ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19  июня  2019  № 78

О внесении изменений в постановление администрации Фрунзенского сельского

поселения от 04 июня 2019г. № 74 "Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Фрунзенского

сельского поселения"

        В соответствии с заключением прокуратуры Среднеахтубинского района

Волгоградской области на постановление администрации Фрунзенского сельского

поселения от 04 июня 2019 год № 74 "Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Фрунзенского

сельского поселения", п о с т а н о в л я ю:

       1.В нести изменение в п. 7.4. Постановления администрации Фрунзенского

сельского поселения от 04 июня 2019 год № 74 "Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Фрунзенского сельского поселения" в место слов "не позднее двух месяцев"

читать "не позднее трех месяцев"

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

    3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Фрунзенского
сельского поселения                                                Н.Г. Патрин